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NES,DGST CRTD ESP.16
3 ks x 3,84

NES.DGSI CHOCOCINO
3 ks x 3,84

NES.DGST CAPPUCC]NO
3 ks * 3,84

NES.DGST CRTD ESP.16
3 ks * 3,84

NES.DGST LATE HACIAN
3 ks r 3,84

NES.DGST CHOCOCINO
3 ks x 3,84

MLIEKO PET 3,5X 1I
APETITO SYR 140g
PAPRIKA BIELA 500g
SYROKREM XXL 2009 0
MLIEKO PET 3,5% 1I
zv. st'1. JOc. cOK. 145g
JOG.SELSKV JAH.2009
SLOVENSK. SUNKA

0,192 kg x 7,30
SOFOCOLA FRUIT 2I
ZEHLA EXTRA 509

6 ks x 0,13

1ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

d.bloku:48

11,52 C

11,52 C

11,52 C

11,52 C

11,52 C

11,52 C

0,69 C

1,19 C

1,19 C

1,59 C

0,69 C

0,42 C

0,59 C

1,40 C

0,99 C

0,78 C

0,49 C

7,29 C

0,42 C

1,29 C

0,95 C

1,15 C

1,99 C

0,95 C

0,65 C

-87,83

," o,oo c

! '87,83
l, , o/.oJ

PLET.S POS.SEZ.250s 1 ks
TRESKA V HAJ.EX.140g 1 ks
ZV. JOG. VANILKA 145g 1 ks
TRESKA V MAJ.EX.140s 1 ks
T . SYR PR. S0 SU. 140sT 1 ks
TAV.K0CKA G0UDA 150s 1 ks
TATRANSK. HASLO 25Og 1 ks
TAV. SYR PRES. P. 1409T 1 ks
TVN CITR0NY 500g 1 ks
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CELI(0|,i EUR BZ,Ba
KARTA EUR 87;8'
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STAV VA$EJ CLUBCARD
:==-=:=;c:==+===ei==:-====3=:=:=::::i*::

Vyuljte Va6e odneny Clubcard a u6etrlts.
Clubcard kupdny sU platn6 do N/t2 .

::=i-=::=:======::!=i===-=_====_=3=_:a=:

Cl el o cl ubcard, 694009500009891499

lodov v teJto transakcl I 93
Z$fi1a
. TASKA ZELENE BODY 6
Stav pned transak. 09/12/12 77
=====::======:=========::=_=_=:::_=::==:

Sadzba r Z6klad:

c 2c.t 73, 19 14,64

CELKOI4: 73, 19 14,64
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